
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НАГАТИНО-САДОВНИКИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

25 марта 2014 года № МНС-01-03-24 
 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа       Нагатино-Садовники        от 

20 августа 2013 года № МНС-01-03-66 

«Об утверждении Порядка поощрения 

депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Нагатино-

Садовники»  

 

В соответствии с частью 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11 

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями 

города Москвы» и постановлением Правительства Москвы от 18 декабря 

2013 года «Об утверждении порядков предоставления межбюджетных 

трансфертов из бюджета города Москвы бюджетам внутригородских 

муниципальных образований» Совет депутатов решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа  Нагатино-Садовники от 20 августа 2013 года        № МНС-01-03-66 

«Об утверждении Порядка поощрения депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Нагатино-Садовники», заменив слова в 

соответствующем падеже «субсидия»  словами «межбюджетный 

трансферт». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И. 

 

 

Глава  муниципального округа 

Нагатино-Садовники        Л.И.Кладова 

 

 


